
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Bemowo Górce Powstańców Śl

516 000 603, 22 29 5
Powstańców Ślaskich
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł1,199,000.00 
  Size: 103 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Bardzo widne i luksusowo wykończone mieszkanie, usytuowane na 6 piętrze w 8 piętrowym
apartamentowcu w samym sercu Bemowa, na prestiżowym osiedlu Ewen Shiraz. Mieszkanie
bardzo ciche, oddzielone od trasy S-8 budynkami i ekranami. W bardzo bliskiej okolicy osiedla
pełna infrastruktura (szkoły, sklepy, przychodnia, banki, apteki, centra handlowe, parki). Na
osiedlu znajdują się cztery place zabaw i liczne atrakcje oraz udogodnienia dla dzieci (trampolina,
ping-pong, piłkarzyki, siłownia). Do dyspozycji mieszkańców pięć sal imprezowych w pełni
wyposażonych (kuchnia, łazienka, TV, Internet, stoły, krzesła, kanapy). W każdym budynku
znajduje się recepcja a całe osiedle jest ogrodzone, chronione i monitorowane przez całą dobę.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska (4,6 m2) na piętrze i miejsce postojowe w garażu
podziemnym (bardzo szerokie i usytuowane między dwoma słupami wprost wejścia do klatki i
wind). Samo mieszkanie jest bardzo wysokie (2,86 m), słoneczne, bardzo widne i ustawne. Okna
we wszystkich pokojach są bardzo duże, drewniane, do podłogi z wyjściem na taras lub balkon.
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym i holem (50 m2), oraz trzech sypialni (13
m2, 14 m2, 13 m2), dwóch łazienek. W większej (6,3 m2) znajduje się duża dwuosobowa wanna,
przestronny prysznic, WC, umywalka. W mniejszej (3,3 m2) znajduje się WC, umywalka i miejsce
na pralkę. Od strony wschodniej jest taras (20 m2) z wyjściami z dwóch sypialni. Od strony
zachodniej znajduje się balkon (20 m2) z wyjściem z salonu i trzeciej sypialni. Całe mieszkanie
jest wykończone bardzo komfortowo, materiałami najwyższej jakości. Sprzęt kuchenny marki
SIEMENS, ELECTROLUX. Armatura łazienkowa GROHE (z rozprowadzeniem wody i mieszaczami
podtynkowymi). W pokojach i salonie podłoga drewniana (merbau, firmy KAHRS). W holu i
aneksie kuchennym na podłodze są duże płyty (polerowany gres NOWA GALA). W przedpokoju
duża szafa wnękowa. Zabudowa kuchenna wraz z sprzętem AGD zostaje do dyspozycji
kupującego. Osiedle usytuowane blisko nowej linii metra
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